様式第３号（第８条関係）

                        令和  年  月  日

日本赤十字社我孫子市地区長 あて

                  自治会等名称

                  代表者住所

代表者氏名          ㊞

                  電 話 番 号（   ）

日本赤十字社掲示板又は防災看板設置費用助成金実績報告書

 日本赤十字社掲示板又は防災看板設置に伴う費用助成に関する規程第８条の規定

により次のとおり報告します。

１ 助成対象  掲示板 ・ 防災看板 （該当するものに○）

１ 設置完了年月日  令和  年  月  日

２ 設置総額            円

３ 添付書類  領収書（写し）、完成写真

領収書添付場所

写真添付場所

※掲示板又は防災看板設置完成後２０日以内に報告して下さい。

日本赤十字社掲示板又は防災看板設置費用助成金請求書（様式第５号）も一緒に提

出して下さい。